W przejeździe z Kijowa bawi obecnie w mieście naszym badacz przeszłości, członek instytutu archeologicznego p. Kibalczyk. Poszukuje on śladów stosunku Rosyi z Polską w wiekach XVI i XVII.

Porady prawne. Na mocy decyzyi ogólnego zebrania Sądu Okręgowego Radomskiego z d. 10 (22) Kwietnia 1885 r., adwokaci przysięgli w Radomiu zamieszkali i ich pomocnicy otwierają przy tymże Sądzie bezpłatne porady prawne dla biednych. Porady te udzielają się w gmachu Sądu Okręgowego w pokoju za salą dla publiki na pierwszym piętrze codziennie za wyjątkiem Niedziel, świąt i dni galowych począwszy od d. 1 (13) Maja 1885 r.

Porady udzielają się tym tylko którzy osobiście po takowe się zgłoszą, na piśmienne zapytania odpowiedzi udzielane nie będą.

Straż ochotnicza traktuje już z jednym z tutejszych techników o zbudowanie sali gimnastycznej. Myśl bardzo praktyczna i na czasie—bo brak podobnej sali wielce niekorzystnie może wpływać na rezultaty pożarów.